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NOME

GERALDO MACHADO ASSIS
GEANE MEIRE SANTOS

SAMANTA SANTOS OLIVEIRA
LIDIA CRISTINA DORNELAS

KATIA CILENE FERREIRA DA SILVA
ADRIANA SANTOS

FELIPPE NUNES WERNECK
RONALDO SANTHIAGO BONFIM DE SQUZA
ROBERTA ALVES FONSECA
ANGELA SILVA MARQUES
RODRIGO MENEZES DA SILVA
FUGENIO DE OLIVEIRA QUINTINO
MARIA JOSE DE PAULA SILOTTI -
GABRIEL MENDES DE LIMA
SILVANA'HELENA DA COSTA LANA
SILMARA PEREIRA MATEUS
WANAIDE DE CARVALHO BEATO
ALESSANDRO PIRES ALVES

ANA PAULA BRAGA DE OLIVEIRA LUIZ
JAQUILENE LUCAS MENDES
ISABEL MARIA DAMASCENO SILVA
CIBELE REZENDE ALVES

# Quarta-Feira, 27 de Marco de 2019

10H/A - PSICOLOGIA E PROCESSO DE MOTIVAGAO E LIDERANGA - M/T/N

N DE INSCRICADO ASSINATURA DO CANDIDATO

28
22
52
47

126
31
201
107
43
39
116
172
12
91
159
58
188
155

88

68
51
170
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NOME N® DE INSCRICAO  ASSINATURA DO CANDIDATO
23 PATRICIA ANGELINA LEITE e ig A 127
24 PAULO UBIRATAN GREGORIO 67
25  ANA AMELIA CHAVES TEIXEIRA ADACHI 103
26 LUIZA MARIA FERREIRA L
27 LAURA MARIA FERREIRA e 142
28 CLEITON JOSE FARIA . 146
.29 ELIAS ARAUIO . 184
30  ALINE SOUZA SANTOS = 136 =
31 MARIZA SOUZA SANTOS | | 133
32 JOSE EDUARDO ASSIS 149
33 KENIA SANTOS MORENO 196
34 JULIANA VILELA MENDES 64
35 LILLIAN' DENISE BARRETO RODRIGUES - i : 18
36 PATRICIA ADRIANE BICALHO ARAUJO MACHADO 119
37 ALEXANDRA GOMES DA SILVA CASTRO 93
38 LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 37
39 BRUNO SIQUEIRA DOS SANTOS 191
40  HUMBERTO POZZOLINI 114 .
41 MARGARETH COSTA E SILVA : A 161 /m v
42 JANE LISBOA DO CARMO 182 — 7
43 . DALIRIANA RODRIGUES RAMOS 124

44 OZEN| DO CARMO CUNHA 118
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64
65
66

NOME
GABRIELA DINIZ RODRIGUES

JANE ALVES DA SILVA ARANTES
AURELIANA GOMES

KENIA DA SILVA RODRIGUES CAMILO
ISABELA CRISTINA GONGALVES DE JESUS
MARIA ANTONIA LEAO SILVA

SONIA DUARTE DA SILVA

MARIA DO CARMO ZIMMERER

VANILDA BELIZARIO DE OLIVEIRA

LUIZA MAIA DE PAULA

SHIRLEY ANCHIETA DA SILVA

ARIANE KAROLINE DE REZENDE
p§>zc> MARIA DE OLIVEIRA MORAIS
JOSIANE MARCELLE GONCALVES CAMPQS
JEANE DA SILVA RIBEIRO

ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA

STENIO SILVA DE OLIVEIRA

STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS
VALERIA DA IMACULADA CONCEIGAO
JUNIO EUSTAQUIO PINTO

LUANA MARIA DELFINO

CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES

# - Quarta-Feira, 27 de Margo de 2019
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171

38

180
198
205
36
81
187
166
105
45
104
56
82

~ 11
17
120
162
94
70
130
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NOME N2 DE INSCRICAD ASSINATURA DO CANDIDATO
67  VICTOR HENRIQUE ROCHA BARBOSA 207
68  SERGIO APARECIDO BRAGA DIAS 25
69 - AURELIO ANTONIO GONGALVES DE SOUZA 193
70  EDISMAR MARIO DE SOUZA 173
71 FLAVIA ROBERTA DE MORAIS 189
72 LUCILENE GOMES FERREIRA 85 -
73 GABRIELA MARQUES CARVALHO 59  Undodotbio ualonathn - .
74 NATALE REZENDE | . 15 el e

: CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que mﬂm lista de Emmm:om foi disponibilizada e recolhida no horario determinado na Convocacéo, conforme abaixo:

Disponiblidade da Lista de Presenca: _dodia 1/0 3/ 19 . ‘
g% . o Wepeers
Asslatura Caindldato.(Recolhimera ds :n,g QNM\ e o o M7- 0792 / .\\
>$_,:mea Responsével Pela rms ,aé Xz, c« m,vv«é &A\%«. A MASP: E%fmlﬁm

Assinatura Candidato Gacon&_:amam da Lista):
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